In particolare, l’affidamento attiene alla fornitura di attrezzature digitali ed arredi, da erogarsi sulla base

di quanto descritto nel Capitolato Tecnico (All. 9), a cui si rinvia.

3. L’importo a base della Procedura, al netto del ribasso, è pari a € 40.324,00 (euro

quarantamilatrecentoventiquattro/00) al netto di IVA e/o altre imposte e contributi di legge.

4. Gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze del presente affidamento sono pari a €
0,00 (euro zero/00).

5. La fornitura, complessivamente intesa, verrà remunerata a corpo.